ISSF AP Women Jun − Wertung −Junior Women StartNr: 88
StandNr: 17 28. April 2022  14:01
Nett, Alicia #999903430 NSSV
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14 15
16 17
18
19
2021
22
23
2425
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 512 (541.2)
Serien: 86 85 87 86 81 87
Zähler: 9 22 23 4 2 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
Weiteste: 3455 (14.), 3273 (41.), 2742 (55.)
beste Teiler: 174.6 (13.), 289.4 (52.), 413.2 (20.)
Trefferlage: 6.41 mm links,  0.25 mm tief
Streuwert: 11.14,  horizontal: 11.60,  vertikal: 10.65
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.4    8.0    9.4    9.8    9.6
   8.4    9.1    9.7    8.9    8.9
beste Teiler: 900.3 (4.), 1034.2 (8.), 1078.1 (5.)
Trefferlage: 1.91 mm links,  2.74 mm tief
Streuwert: 11.10,  horizontal: 11.04,  vertikal: 11.15
11
12
13
14 15
16 17
18
19
20
Serie 2:
   8.9    8.9   10.7 *    6.6    8.9
   9.9    9.3    8.7    9.3   10.4 *
beste Teiler: 174.6 (13.), 413.2 (20.), 827.0 (16.)
Trefferlage: 0.34 mm links,  1.18 mm hoch
Streuwert: 12.39,  horizontal: 12.88,  vertikal: 11.88
21
22
23
2425
26
27
28
29
30
Serie 3:
  10.3    8.5    9.0    9.7    8.4
  10.2    9.6    9.8    7.7    8.1
beste Teiler: 535.6 (21.), 616.8 (26.), 884.7 (28.)
Trefferlage: 9.99 mm links,  2.41 mm tief
Streuwert: 9.31,  horizontal: 10.38,  vertikal: 8.09
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.2    8.6    9.1   10.1    8.7
   8.4    8.7    9.3    7.7    9.0
beste Teiler: 576.6 (31.), 684.6 (34.), 1338.9 (38.)
Trefferlage: 9.76 mm links,  0.22 mm tief
Streuwert: 10.23,  horizontal: 10.25,  vertikal: 10.21
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   6.9   10.2    9.2    7.8    8.5
   9.0    8.3    8.7    8.3    8.5
beste Teiler: 626.7 (42.), 1387.8 (43.), 1537.0 (46.)
Trefferlage: 11.36 mm links,  4.04 mm hoch
Streuwert: 12.22,  horizontal: 10.34,  vertikal: 13.85
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.5   10.6 *    9.2    8.9    7.5
  10.0    8.5    8.5    9.9    9.3
beste Teiler: 289.4 (52.), 729.4 (56.), 851.0 (59.)
Trefferlage: 5.13 mm links,  1.38 mm tief
Streuwert: 10.85,  horizontal: 12.47,  vertikal: 8.95
gedruckt am: 28. April 2022 19:39 ID: A9994822 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH